Pe3ynbTathbl
aHKeTUPOBaHUSA Y4YalMXCA U poauTesrien No Bonpocam opraHu3auum
nutaHma B MOY Ozépckas OLL

Lleﬂb AHKemupoe8aHusi: BbiiCHUTB, yCTpauBaeT i1 pOD,I/lTeJ'IeIZ M ydallnxca opraHmn3auuna
NMATaHUA B LWUKOJE, yaoBJ1ETBOPEHDbI JIW OHU CaHUTAapPHbIM COCTOAHUEM CTONOBON, KAYECTBOM
NPUroToBNeHNA NULLIA.

B aHKkeTMpOBaHUM yYacTBOBanu poauTenu u yyawmecs Hawen wkonbl. OnpolueHo 36
yyawmxcs 1-9 knaccoB v ux poautenein. Bbinu nony4yeHbl crneayowme pes3ynbTaThbi:

Ne | Bonpocbl aHKeTbl OTBeTbl
na HeT 3aTpyaHsach
OTBETUTL

1. | YpoeneTBopsieT nn Bac cuctema 86,1% 11,1% 2,8%
opraHusaumm NUTaHnsa B LLKoNe?

2. | YoosneTtBopsieT nu Bac caHuTapHoe 94,4% 5,6% 0%
COCTOSIHME CTONI0BON?

3. | NuTtaeTtecb Nn Bbl B LLKOMBHOW CTONOBON? 91,7% 8,3% 0%

5 HaepaeTtecb nu Bbl B Wwkone? 94,4% 5,6% 0%

6 XBaTaeT nNn NpoaoknuTensHocTn nepemerbl | 100% 0% 0%
[Ons Toro, YTobbl MOECTb?

7 HpaBuTca nu nutaHue B LLKOSbHOM 88,9% 11,1% 0%
CTONIOBOWN?

8 | YcTpamBaeT nn MeH!o LKOmMbHOW cTonoson? | 88,9% 11,1% 0%




9 CuntaeTte nu NnuTaHue B LLUKONE 340poBbIM U | 86,1% 8,3% 5,6%
NOMNMHOLUEHHBIM?

Poautenn BHecnn ceou npeanoXxeHnd no ynydweHuto Kadectea npuroTtoBneHmnA nnum mn
opraHnsauunn nnTaHA B LLKOSNbHOW CTOJSIOBOW:

1. Jo6aBunTb B MeHI0 6ornblue pyKTOB
2. Heobxogmmo, 4tobbl eaa Gbina ropsiyen.

3. YBennuutb 06bem nopuuu.




